UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH
        ___________________

Số:           /UBND-TH
V/v thực hiện đấu thầu lựa chọn

nhà đầu tư đối với những dự án

đã phê duyệt danh mục dự án có

sử dụng đất theo Nghị định

30/2015/NĐ-CP của Chính phủ

trên địa bàn thị xã An Nhơn

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                     ____________________________________

                   Bình Định, ngày      tháng       năm 2020

                                             Kính gửi:

                                                                 - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                                                                 - Sở Tài chính;

                                                                 - UBND thị xã An Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 1343/SKHĐT-TTXT

ngày 31/7/2020 về việc đề xuất thực hiện đấu thầu lựa chọn nhà đầu tư đối với những

dự án đã phê duyệt danh mục dự án có sử dụng đất theo Nghị định số 30/2015/NĐ-

CP của Chính phủ trên địa bàn thị xã An Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

1. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn UBND thị xã An Nhơn thực hiện

đầy đủ các thủ tục để tổ chức đấu thầu lựa chọn nhà đầu tư thực hiện 02 dự án Khu

dân cư số 02 phía đông đường Nguyễn Văn Linh, phường Bình Định (Dự án 1 và 3)

theo quy định tại Nghị định số 25/2020/NĐ-CP ngày 28/2/2020 của Chính phủ.

2. Giao UBND thị xã An Nhơn cung cấp thông tin về cơ cấu sử dụng đất để Sở

Tài chính có cơ sở tính giá sàn nộp ngân sách nhà nước (m3) đối với 02 dự án nêu

trên. Đồng thời, làm Bên mời thầu để tổ chức lựa chọn nhà đầu tư trong trường hợp

có từ 02 (hai) nhà đầu tư trở lên đáp ứng yêu cầu sơ bộ về năng lực, kinh nghiệm.

3. Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan tính toán, xác

định giá sàn nộp ngân sách nhà nước (m3) đối với 02 dự án nêu trên, trình UBND

tỉnh xem xét, phê duyệt để công bố thông tin nhằm tạo thuận lợi cho nhà đầu tư tính

toán hiệu quả đầu tư trước khi tham gia lựa chọn nhà đầu tư.

4. Trên cơ sở thông tin do các cơ quan liên quan cung cấp, Sở Kế hoạch và Đầu

tư phối hợp với các cơ quan liên quan tổng hợp danh mục dự án có sử dụng đất, báo

cáo UBND tỉnh phê duyệt và tổ chức công bố thông tin, mời gọi đầu tư theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K1, K14.

          KT. CHỦ TỊCH

          PHÓ CHỦ TỊCH

               Nguyễn Phi Long

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-07T11:12:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Minh Đức<leminhduc-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-07T15:43:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-10T14:48:20+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-10T17:29:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-10T17:29:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-10T17:29:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-10T17:29:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!